ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ ĐĂK TƠ LUNG
CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND          Đăk Tơ Lung, ngày     tháng  02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng đốt xử lý vật liệu cháy dưới tán rừng thông của

Ban trồng rừng NLG Kon PLong

Kính gửi:  - Ban trồng rừng NLG Kon Plong.

  Căn cứ Thông báo số 06/TB-DBCR, ngày 11/02/2025 của Tổ công tác liên ngành

huyện Kon Rẫy về thông báo cấp dự báo cháy rừng (từ ngày 11/02/2025 đến ngày

20/02/2025).

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung đề nghị Ban trồng rừng NLG Kon Plong tạm

dừng việc đốt xử lý vật liệu cháy dưới tán rừng thông. Vì hiện tại trên địa bàn toàn xã

đang được dự báo Cấp V - Cấp cực kỳ nguy hiểm: Thời tiết khô, hạn, kiệt kéo dài, có

khả năng cháy lớn và lan tràn nhanh trên các loại rừng.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tơ Lung thông báo để Ban trồng rừng NLG Kon Plong

biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h)

- Hạt kiểm lâm huyện kon rẫy (Thay b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- BCĐ Thực hiện chương trình phát triển lâm nghiệp

bền vững giai đoạn 2021-2025 xã (b/c);

- UBND xã (b/c);

- Tổ CTLN QLBVR xã (b/c);

- Lưu: VT, KLĐB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đinh Địa

		2025-02-18T15:06:56+0700

		2025-02-19T09:07:56+0700

		2025-02-19T09:07:56+0700

		2025-02-19T09:07:56+0700